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305020 BIO MOJO MATÉ ORIGINAL 0.25L 

 

Basic information  

• Article number supplier  

o 305020 

• Article description (including content trade unit) 

o BIO Mojo Maté Original 0.25L 

• Regulated product name and code import classification (commodity code)  

o 2202 99 19   

• Name manufacturer 

o Mojo Maté B.V. 

• Country of origin 

o Germany 

• Production location 

o Porschestraße 10, 41836 Hückelhoven, Germany 

• Factory certificates 

o EU Organic 

o IFS Food 

o EKO 

o Kosher 

o Halal 

• Alcohol-percentage 

o 0% 

 

Base unit (consumer unit) 

• EAN code base can 

o 8720892173003 

• Height of the consumer unit 

o 135mm   

• Widt of the consumer unit 

o 53,4mm 

• Depth of the consumer unit 

o 53,4mm 

• Type of packaging consumer unit  

o Aluminum can 
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• Gross weight consumer unit in grams 

o 265 g 

 

Trade unit (tray) 

• EAN code trade unit 

o 8720892173010 

• Height of the trade unit 

o 136mm 

• Widt of the trade unit 

o 217mm 

• Depth of the trade unit 

o 166mm 

• Type of packaging trade unit 

o Tray 

• Gross weight trade unit in kilograms 

o 3.25 kg 

• Number of base cans per trade unit 

o 12 

 

Pallet 

• Type of pallet 

o Euro  

• Width and depth of pallet in CM 

o 120 x 80 

• Number of consumer units on the pallet 
o 2880 

• Number of trade units on a pallet 

o 240 

• Number of layers on the pallet 
o 10 

• Pallet weight 
o 784kg 

 
Container 

• Type of container 
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o 20 ft 

• Length, width and height of container in CM 

o 590 cm x 235 cm x 239 cm 
• Number of consumer units in container  

o 31.680 

• Number of trade units in container 

o 2.640 

• Number of pallets in container 
o 11  

• Weight container (total) 
o 10.924kg 

 

 

Nutritional information: 

 

 

 

 

Description: Refreshing, lightly sparkling, and full of natural energy: our original maté. Authentic green 

yerba maté flavor combined with a splash of refreshing lemon juice. The perfect energy boost for any 

time of the day. 

 

Ingredients: Carbonated water, cane sugar*, yerba maté* (extract), lemon juice* (concentrate), 

antioxidant (citric acid).  

*Organic - Allergen Free. High caffeine content (24mg / 100ml). Not recommended for children, pregnant 

or breastfeeding women. 
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Nutritional information per 100ml 

Energy 75KJ / 18kcal 

Fat 0g 

of which saturated 0g 

Carbohydrates 4.5g 

of which sugars 4.1g 

Protein 0g 

Salt 0g 
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Artwork 

 

EN - Organic caffeinated maté drink. Ingredients: Carbonated 
water, cane sugar*, yerba mate* (extract), lemon juice* (concentrate), 
antioxidant (citric acid). High caffeine content (24mg/100ml). Not 
recommended for children, pregnant or breastfeeding women. NL - 
Biologische maté drank met cafeïne. Ingrediënten: Koolzuurhou-
dend water, rietsuiker*, yerba mate* (extract), citroensap* 
(concentraat), antioxidant (citroenzuur). Hoog cafeïnegehalte 
(24mg/100ml). Niet aanbevolen voor kinderen, bij zwangerschap of 
borstvoeding. AT/CH - Bio koffeinhaltiges Mate-Getränk. Zutaten: 
Kohlen- säurehaltiges Wasser, Rohrzucker*, Yerba Mate* (Extrakt), 
Zitronensaft* (Konzentrat), Antioxidans (Zitronensäure). Erhöhter 
Koffeingehalt (24 mg/100 ml). Nicht empfohlen für Kinder, schwangere 
oder stillende Frauen. (CH: Hergestellt in Deutschland) FR/BE - 
Boisson energetique bio à base de maté. Ingrédients: Eau 
gazeuse, sucre de canne*, yerba mate* (extrait), jus de citron* 
(concentré), antioxydant (acide citrique). Teneur élevée en caféine 
(24 mg/100 ml). Déconseillée aux enfants et aux femmes enceintes ou 
allaitantes. *Organic / Biologisch / Biologique - Allergen free 
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Best before - see bottom / T.H.T. - zie onderzijde / Mindestens haltbar 
bis - siehe Boden / À consommer de préférence avant - voir en bas

Nutritional information / Voedingswaarde / Nährwerte / Information nutritionelle/ 100ml
Energy/Energie/Énergie 

75kJ/18 kcal
Fat/Vet/Fett/Graisses 

0g
of which saturated/waarvan verzadigd/davon gesättigte Fettsäuren/
dont acide gras saturé 

0g
Carbohydrates/Koolhydraten/Kohlenhydrate/Glucides
of which sugars/waarvan suikers/davon zucker/dont sucres
Protein/Eiwitten/Eiweiß/Protéines 

0g
Salt/Zout/Salz/Sel 

0g

4.5g
4.1g
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MOJO MATÉ B.V. - POSTBUS 8626 - JOAN MUYSKENWEG 38 - 1114 AN
AMSTERDAM - CRAFTED IN GERMANY - WWW.MOJOMATE.NL
UK: MOJO MATÉ B.V. - 45 FITZROY ST - LONDON - W1T 6EB
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